
DOVAINONIŲ BENDRUOMENĖS PROJEKTO 

„ŽIEMOS PASAKA DOVAINONYSE“
KOMUNIKACIJOS ATASKAITA

Norime pasidžiaug�, kad mūsų bendruomenė gavo finansavimą 
projektui „Žiemos pasaka Dovainonyse“ ir šiemet mūsų kaimas pasipuoš 
žiemos šventėms. 
Kviečiame dalyvau� kūrybinėse dirbtuvėse ir prisidė� prie Kalėdinių dekoracijų 
kūrimo!
Kūrybinės dirbtuvės vyks Rumšiškių kultūros centro Dovainonių salėje 
(Gedimino g. 2A, Dovainonys)
Lapkričio 13d. 10 val. 
Lapkričio 20d. 15 val. 
Dažysime jau paruoštas dekoracijas, kankorėžius ir gaminsime eglutės 
papuošimus.
Priemonėmis pasirūpinsime mes, o Jums reikia �k atsineš� gerą nuotaiką ir 
norą kur�. Vietų skaičius ribotas todėl prašome registruo�s norinčius dalyvau�.
Registracija FB žinute arba el.paštu: draugiskidovainonys@gmail.com
Dalyvavimas �k turin�ems galimybių pasą.
PROJEKTĄ REMIA: Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija.
PROJEKTĄ ORGANIZUOJA: AS „Dovainonių bendruomenė“

1. Komunikacinė žinutė apie organizuojamas kūrybines dirbtuves.

Komunikacijos kanalai: Facebook puslapis @dovainoniubendruomene
Facebook puslapis @RKCdovainonys
Facebook grupė @dovainonys

2. Komunikacinė žinutė ir plakatas apie eglutės įžiebimo šventę.

Komunikacijos kanalai: Facebook puslapis @dovainoniubendruomene
Facebook puslapis @RKCdovainonys
Facebook grupė @dovainonys
6 plakatai pakabin� Dovainonyse skelbimo lentose,
1 plakatas Rumšiškių kulturos centro Dovainonių salėje

Kviečiame į Kalėdų eglutės įžiebimo šventę 
Dovainonyse!
Gruodžio 4 d, 16val. 
susi�nkame Dovainonių kultūros namų kieme 
su gera nuotaika, patogiais batais šokiams, 
pasiruošę eilėraš� Kalėdų seneliui ir žinoma su 
šven�ne kauke (ne apsaugine ar medicinine:)) 
Mes girdėjome gandą, kad Kalėdų senelis 
užsuks į šventę, kad "Coffer Car" atvažiuos su 
karštu šokoladu, o linksmiausias nuotraukas 
darysime Kalėdinėje foto zonoje. 
Labai lauksime Jūsų!!
Projektą organizuoja: Dovainonių 
bendruomenė
Bedradarbiaujant su: Rumšiškių kultūros 
centro Dovainonių salė
Projektą remia: Lietuvos Respublikos socialinės 
apsaugos ir darbo ministerija



Akimirkos iš šiandien vykusių kūrybinių dirbtuvių, 
kuriose dažėme Kalėdų eglės žaisliukus. Ačiū visiems 
dalyvavusiems už gerą nuotaiką, puikius potėpius ir 
jaukią atmosferą! Susi�nkame ir kitą šeštadienį, kad 
galėtume pabaig� pradėtus darbus:)
Ačiū Rumšiškių kultūros centro Dovainonių salė, kad 
mus priėmė ir turime kur organizuo� dirbtuves:)

3. Komunikacinė žinutė apie įvykusias kūrybines dirbtuves.

Komunikacijos kanalai: Facebook puslapis @dovainoniubendruomene
Facebook puslapis @RKCdovainonys
Facebook grupė @dovainonys

4. Komunikacinė žinutė apie įvykusią eglutės įžiebimo šventę.

Komunikacijos kanalai: Facebook puslapis @dovainoniubendruomene
Facebook puslapis @RKCdovainonys
Facebook grupė @dovainonys

Dirbtuvėse 
lapkričio 13 d. dalyvavo 10 žmonių;
lapkričio 20 d. dalyvavo 11 žmonių.

Dirbtuvių metu:
33 medinės dekoracijos nudažytos;
40 drobinių kaspinų paruošta dekoravimui;
200 žaisliukų paruoš� kabliukai;

Lapkričio 27 d. buvo gaminamos, jungiamos ir 
kabinamos lemputės. Dalyvavo 4 žmonės.

Gruodžio 3 d. buvo kabinamos lenputės ir 
puošiama eglė, bei dekoruojama foto zona. 
Dalyvavo 6 žmonės.

Turbūt gražiausia eglutė kokią Dovainonys 
yra turėję!!! 
Ačiū visiems kurie kūrė jai žaisliukus, 
puošė ir atėjo į įžiebimo šventę! Labai 
džiaugiamės, ir dėkojam Coffer Car, kad 
atvežė mums karšto šokolado:)
Taip pat sakom didelį ačiū Rumšiškių 
kultūros centro Dovainonių salė už 
bendradarbiavimą ir palaikymą.
Dar viena padėka keliauja Lietuvos 
Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijai ir Kaišiadorių rajono 
savivaldybė už finansavimą.
Na, ir bū�nai norim padėko� visiems 
Dovainonių bendruomenė nariams, kurie 
įgyvendino šią "Žiemos pasaką" 
Dovainonyse!

Įžiebimo šventėje dalyvavo 
apie 60 suaugusių asmenų 
ir apie 35 vaikai.
Kalėdų senelis išdalino 40 dovanėlių.



5. Komunikacinė žinutė apie Kalėdų dovanas senjorams.

Komunikacijos kanalai: Facebook puslapis @dovainoniubendruomene
Facebook grupė @dovainonys

Dovainonių bendruomenė nutarė metus baig� ne �k 
įžiebdama gražiausią visų laikų Dovainonių eglę, bet ir 
rodydama šiltą dėmesį. Aplankėme 50 vyresnių nei 
septyniasdešimt penkerių metų amžiaus mūsų kaimo 
senjorų. Iš rankų į rankas perdavėme po nuoširdžiai 
supakuotą Kalėdų dovanų dėžutę - kvepiančią kava, 
arbata, saldainiais ir naminėmis bandelėmis, kurių 
iškepėme virš 250!
Kaip pasakė viena Bendruomenės kaimynė: gera 
dary� gera... 

Pagaminome 50 Kalėdinių dovanų rinkinių.

Aplankėme 50 senjorų kurių amžius 75 metai ir 
daugiau.

Rinkiniuose buvo: kava, arbata, saldainiai ir naminės 
bendruomenės moterų keptos bandelės.

Viso bendruomenės moterys iškepė virš 250 bandelių.

Dovainonių darželio vaikai pagamino 50 atviručių, 
kurios buvo įdėtos į rinkinius senjorams. Taip net patys 
mažiausi kaimo gyventojai prisidėjo prie dovanų 
akcijos senjorams.

Dovanų išnešiojime dalyvavo 10 bendruomenės narių.


	Page 1
	Page 2
	Page 3

